
UCHWAŁA NR VI/35/2011
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

Z DNIA 31 MARCA 2011 R.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.   
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zpóźn. zm.)   oraz art. 211,   
art. 212, art. 216, art. 217 ust. 2 pkt. 2-3 i 5, art. 237   ustawy z dnia   
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)   
Rada Miejska w Jasieniu   uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2011 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą   20.341.592,86   zł, w tym:
 1) dochody bieżące w kwocie 15.527.525,86 zł,
 2) dochody majątkowe w kwocie 4.814.067,00 zł.
   
§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2011 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą   27.160.029,86 zł, w tym:
 1) wydatki bieżące w kwocie 17.355.499,86 zł,
 2) wydatki majątkowe w kwocie 9.804.530,00 zł.

§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie   6.818.437 zł, który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 7.042.975 zł,
2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie -   1.827.974 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.870.949,00 zł, z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 7.042.975 zł,
b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie – 1.827.974 zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie   2.052.512 zł,
   

§ 4.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/35/2011 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 marca 2011r.

Dochody budżetu gminy na rok 2011

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

36 127,005 193 766,00 5 229 893,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych

36 127,00 1 722 627,001 686 500,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 300 000,00 36 127,00 1 336 127,00

758 Różne rozliczenia - 26 127,006 209 603,00 6 183 476,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego

- 26 127,00 4 656 177,004 682 304,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 682 304,00 - 26 127,00 4 656 177,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 53 250,03200 420,89 147 170,86

85395 Pozostała działalność - 53 250,03 147 170,86200 420,89

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

184 363,77 - 50 572,64 133 791,13

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

16 057,12 - 2 677,39 13 379,73

20 384 842,89 20 341 592,86- 43 250,03Razem:



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/35/2011 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 marca 2011r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2011

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

10 000,0034 000,00 44 000,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 10 000,00 44 000,0034 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 10 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 0,004 432 330,00 4 432 330,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00 2 613 000,002 613 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 492 050,00 2 565,00 2 494 615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 800,00 - 2 565,00 57 235,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 53 250,03357 260,89 304 010,86

85395 Pozostała działalność - 53 250,03 304 010,86357 260,89

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 776,47 - 31 064,86 30 711,61

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 270,53 - 1 644,62 1 625,91

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 800,30 - 4 687,37 6 112,93

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 968,70 - 248,15 720,55

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 742,30 - 752,92 989,38

4129 Składki na Fundusz Pracy 157,70 - 39,87 117,83

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 44 130,77 7 870,34 52 001,11

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 964,23 416,66 5 380,89

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 541,06 - 132,06 12 409,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 663,94 - 6,99 656,95

4227 Zakup środków żywności 0,00 949,72 949,72

4229 Zakup środków żywności 0,00 50,28 50,28

4307 Zakup usług pozostałych 41 939,84 - 22 755,49 19 184,35

4309 Zakup usług pozostałych 2 220,35 - 1 204,70 1 015,65

27 203 279,89 27 160 029,86- 43 250,03Razem:


